
     podlimitní veřejná zakázka  
   „Nábytek pro VŠ koleje Vinařská“ 

   Dodatečné informace II. 
 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka  

Nábytek pro VŠ koleje Vinařská 

Dodatečné informace II. 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadávacího řízení: 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

máme dotaz k položce č. 13 - Skříňka nízká uzavřená. Je uvedena ve výkresu č. 13 a je u ní napsán počet kusů 
1. Ve výkazu výměr je ale počet kusů 134. Který počet tedy platí? A kde bude skříňka umístěna, protože v 
nákresech jsme ji nikde nenašli zakreslenou. 

Děkuji za informaci“  

Odpověď: 

Skříňka nízká uzavřená je určená pro vybavení jednolůžkového pokoje, které nejsou předmětem výběrového 
řízení a uchazeči tuto položku nebudou oceňovat. 

V souvislosti s touto změnou zadavatel uveřejňuje jako přílohu této dodatečné informace upravenou přílohu č.1 
obchodních podmínek – Položkový rozpočet, kterou jsou uchazeči povinni použít pro zpracování své nabídky. 

Zadavatel se dále rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek a to následovně. 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 10. června 2014 do 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne 
dne 10. června 2014 v 10:00 v sídle Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, Kounicův sál, 5.NP. 

V Brně dne 2. června 2014 

 

 

 

                       
                                                                                                                                    Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                  vedoucí Odboru veřejných zakázek 
 
Příloha:  
 
příloha č. 1 – Položkový rozpočet 


		2014-06-02T15:07:23+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




